Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL PSS Nº 003/2017

O Prefeito do Município de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, Pedro Ferronatto, no uso de suas atribuições legais,
torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E DEFERIDAS no Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2017, nos seguintes termos:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

.

INSCRIÇÃO
NOME DO (A) CANDIDATO
(A) CARGO DOCUMENTOS INVÁLIDOS E/OU NÃO INFORMADOS

315 NEIVA DE OLIVEIRA
PIRES

Auxiliar de
Farmácia PIS INVÁLIDO

316 NILMA LEMES DE
MORAES SILVA

Auxiliar de
Farmácia DATA DE NASCIMENTO

317 JULIANA GOFFI Auxiliar de
Farmácia

PIS, TÍTULO ELEITORAL E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO
INFORMADOS

321 PATRICIA DA SILVA
COSMOS

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS INVÁLIDO

323 MARIA CRISITNA
FERREIRA

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

325 DIANA ROSA ALBARELLO Médico PIS E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO INFORMADOS

327 DALVA MONTEIRO DA
MATA

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS NÃO INFORMADO

342 DAVID FERREIRA DO
NASCIMENTO

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

345 RUY BARBOSA DO
NASCIMENTO

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

352 LUANA FACCO DOS
SANTOS MANFIO

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

360 LETICIA DA ROSA
WEBBER Médico PIS NÃO INFORMADO

365 DILVA MARIA ZINI
Agente de
Fiscalização
Sanitária

PIS NÃO INFORMADO

367 EDIMARA APARECIDA
DALAVERA VALES

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

371 THYAGO FILIPALDI
GONCALVES

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

376 AMAURY SCAPUCCIN Motorista de
Ambulância PIS NÃO INFORMADO

377 KELI FERNANDA
SULZBACHER LAUTERIO

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

380 TáSSIA GABRIELLA
RODRIGUES EGUES

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

385 MARIA SUELY SALDANHA
LIMA

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS NÃO INFORMADO

386 SILVANA CARDOSO DA
SILVA

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

387 JESSICA CRISTINA
ROSSETTO

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

391 ANA CELIA FIRMINO
CARDOSO

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

392 GABRIELA TAQUES
MONTEIRO XAVIER

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

394 MONIQUE RIBEIRO DOS
SANTOS

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

395 FLORIVALDO CARDOSO
PIMENTEL

Motorista de
Ambulância PIS INVÁLIDO

397 LETICIA KARINE CHIUCHI
GOMES ------------

TÍTULO ELEITORAL, PIS E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO
INFORMADOS - DATA DE NASCIMENTO INCORRETA - NÃO
SELECIONOU O CARGO

398 PATRíCIA SOUSA
MACHADO

Auxiliar de
Farmácia TÍTULO ELEITORAL

402 FABIANA DE DEUS TELES Médico PIS E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO INFORMADOS

405 LETíCIA BURACHI
PERUCHI

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

414 KAYRA NAIANNY
ARRUDA PORTELA

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

422 VINICIUS EGAS
SALVAJOLI Médico PIS NÃO INFORMADO E RG INCORRETO

423 JESSICA ATINE
SCHNEICKER

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

424 JOSE RENATO
GONçALVES

Motorista de
Ambulância PIS NÃO INFORMADO

430 JOãO VITOR DE PAULA
ALMEIDA

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

431 GUSTAVO MORAES
PRATES GARCIA Médico PIS NÃO INFORMADO

434 BIANCA BERETA BARROS Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

436
LUCIMARA FERNANDA
SAUERESSIG BARBOSA
DA CONCEIçãO

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

441 SHEYLIANE FERREIRA
SILVA

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

442 MONALISA OLIVEIRA DA
SILVA SANTOS

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS NÃO INFORMADO

443 BRUNA FERNANDA DE
AZEVEDO

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS NÃO INFORMADO

444 ANA CAROLINA SANTOS
DE OLIVEIRA

Agente de
Fiscalização
Sanitária

PIS NÃO INFORMADO

445 ANTONIO MARCOS
FERREIRA DE ANDRADE Médico PIS NÃO INFORMADO

454 ADRIANA HOFFMANN Auxiliar de
Farmácia CPF INVÁLIDO

461 OSCAR ERNESTO RISS
QUIROGA Médico PIS E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO INFORMADOS

467 KARINA MARIA MORAES
DE ARRUDA SANTOA

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

471 ROGER FERNANDO
BORGES

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

473 LURDES PROVENSI Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

474 KARINE BEAL Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

475 RAFAEL DE PAULA
GIUSTI Médico PIS NÃO INFORMADO

476 TAISA TANDARA DE
SOUZA

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

481
RUBIA ALESSANDRA
ALVES MOURA DA
SILVEIRA

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

488 MARIANA
CAMPONOGARA Médico PIS NÃO INFORMADO

490 ANGéRLI DOS SANTOS
VALéRIO

Professor de
Pedagogia - 1º
ao 5º ano

PIS NÃO INFORMADO

492 CÁSSIA MAYARA
BECKERT VIANA

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

493 MARCELA DO CARMO
MEDINA

Auxiliar de
Farmácia PIS NÃO INFORMADO

494 WILLIAN ROMARIO
BELCHIOR BELCHIOR Médico PIS E CARTEIRA DE TRABALHO NÃO INFORMADOS

496 MARIVONE SILVA DO
NASCIMENTO

Professor de
Pedagogia
Educação
Infantil

PIS NÃO INFORMADO

497
SANDRA DUTRA
MAGALHÃES SCAFF
ANTONINI

Médico CPF INVÁLIDO

499 SAMUEL DOS SANTOS
RIBEIRO

Cirurgião
Dentista PIS NÃO INFORMADO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

.

Inscrição
Nome do(a) CandidaTo(a) Cargo

308 JOICE MARIA NICOLAU FRASSON Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

309 MIRIAN LEAL DE SOUSA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

310 CAMILA WELTER Professor de Pedagogia Educação
Infantil

311 CLETSON ADILHO DE CASTRO Motorista de Ambulância

312 ANDREIA TURIANI Auxiliar de Farmácia

313 RITA DE CASSIA TORRES SENA Auxiliar de Farmácia

314 THAIS ANTUNES MACHADO Auxiliar de Farmácia

318 DIEGO ROSOLEN Motorista de Ambulância

319 CLAUDINEIA ROCHA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

320 GARDENE RODRIGUES DA SILVA BEZERRA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

322 WILSON LEONARDO DA SILVA Motorista de Ambulância

324 SéRGIO MEDEIROS DE ARAúJO Motorista de Ambulância

326 WANDA SILVA MONTEIRO{ EEX.:P/ Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

328 ANA PAULA FERREIRA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

329 NILZA CARDOSO DE SA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

331 CARLOS ALBERTO ALVES DE ALMEIDA Cirurgião Dentista

332 THALIA GABRIELY DE SÁ CARDEIRO Auxiliar de Farmácia

333 SILVIA ALVES SCHNORRENBERGER Professor de Pedagogia Educação
Infantil

334 MARCELO JUNIOR SCHNORRENBERGER Agente de Fiscalização Sanitária

335 DIVANILDA DE SOUSA SANTOS Professor de Pedagogia Educação
Infantil

336 TATIANA PEREIRA BARROS Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

337 JANESSA ROEFERO PETEK Professor de Pedagogia Educação
Infantil

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

338 MAIRI TERESINHA DA SILVA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

339 MARCIELI BOZA KOCK Professor de Pedagogia Educação
Infantil

340 ELIANE CRISTINA GAIO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

341 MARISTER GRUTZMANN BUCHMANN Professor de Pedagogia Educação
Infantil

343 ADRIANA DE OLIVEIRA TEODORO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

344 JULIA MARA SABINO Auxiliar de Farmácia

346 VOSNEI CAETANO Motorista de Ambulância

347 CRISTINA TAVARES DE MENEZES Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

348 MARIA JOSE MARTINS RIBEIRO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

349 GUSTAVO CEZAR OLIVEIRA DA SILVA Cirurgião Dentista

350 CLEILDA SOUSA RIBEIRO Professor de Pedagogia Educação
Infantil

351 LARISSA FREITAS MACHADO Cirurgião Dentista

353 TALITA CAROLINE ESQUINELATO  ZINI Auxiliar de Farmácia

354 CYNTHIA FURTADO FIGUEIRA SANTOS Médico

355 RITA DE CáSSIA RODRIGUES GONçALVES
AGUIAR Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

356 CARINA SCOPEL Professor de Pedagogia Educação
Infantil

357 LUCAS SANTANA SANTOS Auxiliar de Farmácia

358 ANDRéIA PEREIRA SANTOS BARROS Auxiliar de Farmácia

359 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA Cirurgião Dentista

361 CARL PRISCILLA SILVA Agente de Fiscalização Sanitária

362 ADRIANO DE SOUZA MONTEIRO Motorista de Ambulância

363 REGIANE DOS PASSOS SILVA Auxiliar de Farmácia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

364 MATEUS CECHETTI ZANATTA Auxiliar de Farmácia

366 ANDREA HUBNER Auxiliar de Farmácia

368 JANAINA LOPES JACQUES Auxiliar de Farmácia

369 AGNALDO GOMES DA SILVA Agente de Fiscalização Sanitária

370 SOLANGE KOCHEMBORGER Professor de Pedagogia Educação
Infantil

372 JANICE ADRIANE POOTER Professor de Pedagogia Educação
Infantil

373 MARIA LUCIA ALVES DA SILVA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

374 ELIANA CRISTINA ZDEPSKI SIMON Professor de Pedagogia Educação
Infantil

375 VALQUIRIA ANTONIA BORBA DE OLIVEIRA Auxiliar de Farmácia

378 ABEGAIR SABINO FARIAS DA SILVA Auxiliar de Farmácia

379 ANDREA QUEIROZ BARBOSA MATOS Agente de Fiscalização Sanitária

381 CLEIDIANA DE JESUS PONTES Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

382 VALéRIA CAMERO GAZINEU Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

383 LAURA RAMOS VEZARO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

384 SILVIA APARECIDA DE AZEVEDO Professor de Pedagogia Educação
Infantil

388 MáRCIA CANDIDO DA  SILVA Auxiliar de Farmácia

389 LIGIA MARIA R DA SILVA SANTOS Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

390 CELIA DA COSTA FAGUNDES Professor de Pedagogia Educação
Infantil

393 CRISTIANA SPIES NILLES ROLL Professor de Pedagogia Educação
Infantil

396 JOICILENE DA CONCEIÇÃO MACHADO Auxiliar de Farmácia

399 BRUNA SILVA DE SOUSA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

400 ELIANA LEAL MENDES Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

401 EVERTY LEANDRA PEREIRA SILVA MEDINA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

403 SERGIANE PEREIRA DA SILVA DIAS Professor de Pedagogia Educação
Infantil

404 JEANE DA CONCEIçãO DOS SANTOS Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

406 OSWALDO VIUDES MARAM FILHO Motorista de Ambulância

407 TúLIO LUIZ NUNES SILVA Cirurgião Dentista

408 MARTA RIBEIRO DA SILVA Auxiliar de Farmácia

409 JACKSON QUEIROZ DOS SANTOS Motorista de Ambulância

410 SAMARA DE OLIVEIRA ALMADA Auxiliar de Farmácia

411 MARCIA BEUX BARBIERO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

412 IVONETE DE JESUS SERAFIM Professor de Pedagogia Educação
Infantil

413 JOSIELMA CUNHA DA SILVA SANTOS Professor de Pedagogia Educação
Infantil

415 ELIEL SILVA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

416 JULIANE RODRIGUES DA SILVA WALDAMERI Professor de Pedagogia Educação
Infantil

417 LUIZ CARLOS BRANDAO DA SILVA Médico

418 RAIANY AGUIAR CONCEIçãO Cirurgião Dentista

419 NATANAEL OLIVEIRA SILVA Agente de Fiscalização Sanitária

420 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA ABREU Professor de Pedagogia Educação
Infantil

421 ALINE APARECIDA DOS SANTOS Auxiliar de Farmácia

425 MARIO SANTANA REGO Motorista de Ambulância

426 LAURISBELA MENDES DE SOUSA Auxiliar de Farmácia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

427 JéSSICA BARRETO ROSE Médico

428 WANDERLEI BARBOZA MATOS Motorista de Ambulância

429 JANAINA PATRÍCIA DE SOUZA LIMA Médico

432 OLI LUIZ TROMBETTA JUNIOR Motorista de Ambulância

433 MARCOS HENRIQUE DA SILVA Cirurgião Dentista

435 ELZA APARECIDA DE SOUZA Motorista de Ambulância

437 JHONATA LOY PEREIRA MENDES SILVA Agente de Fiscalização Sanitária

438 NILZA GUEDES MARTINS DE OLIVEIRA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

439 VANILDO PEREIRA DE OLIVEIRA Motorista de Ambulância

440 RAFAELA DOS SANTOS NELO RIBEIRO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

446 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS Agente de Fiscalização Sanitária

447 ADAILTON GAZOLA Motorista de Ambulância

448 FRANCISCO RIBEIRO ALVES FILHO Agente de Fiscalização Sanitária

449 JULIANA NATALE FIORELLI CESAR Médico

450 ALINE PEREIRA CUSTODIO Auxiliar de Farmácia

451 ERICA DOS SANTOS GERALDO Médico

452 ALLISON LUIS DA SILVA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

453 MARCELO VIEIRA VALADARES Professor de Pedagogia Educação
Infantil

455 RUTINÉIA CARMEM DA SILVA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

456 CLAUDIO DOS SANTOS SILVA Médico

457 KATIA GISELI OLIVEIRA LANGARO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

458 JHONATAN LUIZ RAMOS ROBLES Agente de Fiscalização Sanitária

459 JOãO PAULO DA COSTA SOUSA Auxiliar de Farmácia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

460 ANA ERIKA FERREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Farmácia

462 LUéLY MARIA PINTO DA SILVA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

463 ELIANA PINHEIRO DA SILVA Médico

464 PATRICIA DE CASSIA DE ARAUJO OLIVEIRA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

465 ANDRéA FáTIMA APARECIDA ALVES Médico

466 WESLEY DOS SANTOS LEITE Auxiliar de Farmácia

468 FABIANE HELENA PATEL ZAMONER Auxiliar de Farmácia

469 ARIANY CAETANO ANDRADE Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

470 FRANCINEI ARAúJO DE FIGUEIREDO Motorista de Ambulância

472 JúNIOR  VALARDAO Motorista de Ambulância

477 CILENE CRISTINA SANTOS DE LIMA Médico

478 VANESSA NOGUEIRA DA SILVA Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

479 SILVANA CAETANO Agente de Fiscalização Sanitária

480 RAFAELA ZAMPAR MONTANA Cirurgião Dentista

482 JADSON WANZELER DE MORAES Médico

483 ROBSON DE OLIVEIRA DA SILVA Motorista de Ambulância

484 ROSANA BATISTA DOS SANTOS GAZOLA Professor de Pedagogia Educação
Infantil

485 OLIVAN DELAPRIA FOSCHIERA Auxiliar de Farmácia

486 SILVIA MARA TAVARES CARNEIRO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

487 MARCOS RODRIGO MEDINA Motorista de Ambulância

489 OSCAR ERNESTO RISS QUIROGA Médico

491 JÂNIO CANTANHEDES NASCIMENTO Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

495 ADRIANA SILVA E SILVA Auxiliar de Farmácia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

498 MARI DENISE ALVES Professor de Pedagogia - 1º ao 5º ano

500 GILSINEI STRADA FUHR Motorista de Ambulância

.

PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS

INS CANDIDATO CARGO

330 IZABEL RIBEIRO Professor de Pedagogia Educação
Infantil

423 JESSICA ATINE
SCHNEICKER

Professor de Pedagogia Educação
Infantil

Fica aberto o prazo recursal de 02 dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para interposição de Recurso contra as
inscrições Indeferidas, e os mesmos deverão ser encaminhados no email: recursoshumano@ipirangadonorte.mt.gov.br ; o
não manifesto via email resultará no indeferimento definitivo da inscrição.

As provas objetivas serão aplicadas no dia 03 de dezembro de 2017, mantendo-se inalterado o local de prova.

O presente Edital deverá ser publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, no site oficial do Município de Ipiranga
do Norte (www.ipirangadonorte.mt.gov.br) e no mural da Prefeitura, para os fins previstos no Edital de Abertura do PSS nº
003/2017.

Gabinete do Prefeito de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, aos 28 dias do mês de novembro de 2017.

PEDRO FERRONATO. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e16d2de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e16d2de

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:49:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial